

പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ

പതിമൂന്നാം സമ്മേളനം

ബുള്ളറ്റിൻ ഭാഗം -2

2015 മാർച്ച്, 17

നമ്പർ: 710

വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട് പ്രമേയത്തിന്റെ ഭേദഗതി സംബന്ധിച്ച്

നിയമസഭയുടെ പതിമൂന്നാം സമ്മേളനത്തിന്റെ കാര്യപരിപാടി അനുസരിച്ച് 2015 - 2016 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിലെ വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട് (ഏപ്രിൽ, മേയ്, ജൂൺ, ജൂലൈ മാസങ്ങളിലേക്കുള്ളത്) സംബന്ധിച്ച പ്രമേയം 2015 മാർച്ച് മാസം 23-ാം തീയതി തിങ്കളാഴ്ച സഭയുടെ പരിഗണനയ്ക്ക് വരുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത പ്രമേയത്തിന് ഭേദഗതി അവതരിപ്പിക്കാനാഗ്രഹിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾ ഇതു സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസ് 2015 മാർച്ച് മാസം 21-ാം തീയതി ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3.00 മണിക്ക് മുൻപായി നൽകേണ്ടതാണ്.

പി. ഡി. ശാരംഗധരൻ,
സെക്രട്ടറി.

(മറുപുറം)

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Thirteenth Session

BULLETIN – PART II

March 17, 2015

No: 710

Vote- on- Account Motion – Amendment to

According to the programme for the Thirteenth Session of the Assembly, the Motion for Vote on Account in the Budget for the financial year 2015 - 2016 (for the months of April, May, June and July) is to come up before the House on Monday, March 23, 2015. Members, who desire to give notice of amendments to the Motion for Vote on Account, may do so before 3.00 p.m. on March 21, 2015.

P. D. SARANGADHARAN,
Secretary.